
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’яте скликання

РІШЕННЯ

« ■'( %/ 2025 м. Верхньодніпровськ -47/IX

«Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 22 жовтня 2025 року №443 «Про надання дозволу на 

списання комунального майна Верхньодніпровської міської 
територіальної громади»

Розглянувши лист Дніпропетровської філії ТОВ «Газорозподільні мережі 
України» №ДнпФ/11.1.1.1- ВИХ 11133-25 від 07.10.2025 року, щодо 
проведення заходів зі списання під’єднаних від газорозподільних мереж та не 
задіяних в розподілі природного газу складових газорозподільної системи, 
відповідно до законів України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради від 
12.10.2021 року № 531-11/ІХ « Про затвердження Порядку про списання майна 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», 
керуючись пунктом 30 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,, Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІ ШИЛА:
1. Затвердити рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 

ради від 22 жовтня 2025 року №443 «Про надання дозволу на списання 
комунального майна Верхньодніпровської міської територіальної громади» 
(Додається).

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради 
h 1 tps ://v d n. go v. на/ u k.

3. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 
начальника Управління житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію Верхньодніпровської міської ради з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту. 1 /

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В


